平成   年   月   日
上 ノ 国 町 長　様

所 在 地 〒
名 称
フ リ ガ ナ
代表者氏名 ○印
電 話 番 号 （   ）   局     番

法 人 休 業 届 出 書
 下記のとおり法人の事業を休業したので届け出ます。

所在地 〒
名 称
フリガナ  上ノ国町にあ

る従たる事務

所又は事業所
電話№ （     ）      局       番

休 業 年 月 日 平 成    年    月    日
休 業 の 理 由
事 務 所 の 状 況 ① 随時使用可能  ・ ② 使用不可能

① 看板有り    ・ ② 看板無し
再 開 の 見 込 み

0335
四角形

0335
四角形